PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 18.04.2012 № 37
РЕШЕНИЕ

от 18.04.2012                                                                               № 213
О внесении изменений  в решение  Совета муниципального

образования Тимашевский район от 16 июня 2009 года № 737
«Об утверждении Положения о бюжетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский район»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 30 ноября 2011 года № 176 «Об утверждении Положения о контрольно–счетной палате муниципального образования Тимашевский район», Совет муниципального образования Тимашевский район   р е ш и л:

       1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 июня 2009 года № 737 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский район», изложив  приложение  в новой редакции (прилагается).
       2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.

        3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования  Тимашевский район (Мирончук)  разместить  настоящее решение на официальном  сайте   муниципального образования Тимашевский район.

        4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район Т.А.Гораш и постоянно действующую бюджетную комиссию Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко).

        5. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Тимашевский  район                                                                                А.В.Житлов